
Министерство   сельского   хозяйства   Российской   Федерации 
Департамент   научно–технологической   политики   и   образования 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«КОСТРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ» 

(ФГБОУ ВО Костромская ГСХА) 

 

ПРИКАЗ 

 

05.06.2024  № 2-510 
 

К а р а в а е в о 

 

Об организации практической подготовки при проведении производственной (эксплуатационной)  практики обучающимся 3 

курса очной формы обучения электроэнергетического факультета  направления подготовки 35.03.06  Агроинженерия 

 

В соответствии с ФГОС ВО и индивидуальным графиком обучения на 2023-2024 учебный год 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить обучающихся  3 курса электроэнергетического факультета очной формы обучения направления подготовки  

35.03.06  Агроинженерия, направленность (профиль) "Электрооборудование и электротехнологии"   и направленность (профиль) 

"Информационные технологии в электроэнергетике" на практическую подготовку  при проведении: производственной 

(эксплуатационной) практики с 21 июня  2024 года по 15 августа  2024 года в следующие организации по списку:  

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

Наименование организации, 

структурного подразделения 

Страна, субъект 

(область) 
Район (город) 

Населенный пункт 

(улица) 

Руководитель 
практической 

подготовки от 

Академии 

Основа обучения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Масленников Михаил Борисович 731 ООО "РСО Инжиниринг"  ИНН  Россия, 

Московская 
область 

г. Москва Лефортовский пер., д.4, 

стр. 3, ком. 3/7  

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

2 Кальмин Илья Алексеевич 732 ООО "РСО Инжиниринг"  ИНН  Россия, 

Московская 

область 

г. Москва Лефортовский пер., д.4, 

стр. 3, ком. 3/7  

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

3 Мороков Сергей Алексеевич 732 ООО "РСО Инжиниринг"  ИНН  Россия, 
Московская 

область 

г. Москва Лефортовский пер., д.4, 
стр. 3, ком. 3/7  

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

4 Шорников Максим Андреевич 732 ООО "РСО Инжиниринг"  ИНН  Россия, 
Московская 

область 

г. Москва Лефортовский пер., д.4, 
стр. 3, ком. 3/7  

Голятин Н.Ю. Бюджетная 



2 

 

5 Устинов  Артём Владимирович 733 ООО "РСО Инжиниринг"  ИНН  Россия, 
Московская 

область 

г. Москва Лефортовский пер., д.4, 
стр. 3, ком. 3/7  

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

6 Виноградов Степан Евгеньевич 734 ООО "РСО Инжиниринг"  ИНН Россия, 

Московская 
область 

г. Москва Лефортовский пер., д.4, 

стр. 3, ком. 3/7  

Голятин Н.Ю. Бюджетная 

 

п.2 Провести инструктаж по охране труда и технике безопасности со студентами 3 курса  электроэнергетического факультета 

очной формы обучения, направляемыми на практическую подготовку при реализации производственной практики, в срок до 21 июня 

2024 года. Ответственность за проведение инструктажа возложить на  старшего преподавателя  кафедры электроснабжения и 

эксплуатации электрооборудования Голятина Н.Ю.  

 

п.3 Возложить руководство производственной практикой на старшего преподавателя кафедры электроснабжения и эксплуатации 

электрооборудования    Голятина Н.Ю.    

 

п.4 Промежуточную аттестацию по итогам практической подготовки при реализации практики  осуществить в последний день 

прохождения  практики.   

 

п.5. Возложить контроль исполнения данного приказа на  начальника управления практической подготовки студентов и 

трудоустройства выпускников, Рыжова А.С., руководителя производственной практики академии. 

 

Основание: договоры, представление декана электроэнергетического факультета Рожнова А.В.  

 

 

 

 

Ректор академии     М.С. Волхонов 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Проект вносит:      

Деканат электроэнергетического 

факультета  

     

Исполнитель       

 Подпись  Расшифровка подписи  Дата 

Согласовано:      

Проректор по учебной и 

воспитательной работе и 

молодежной политике 

   

 

М.В. Ермушин 

   

 

Руководитель 

производственной 

практики академии 

 Подпись   Расшифровка подписи 

 

 
 

 

А.С. Рыжов 

 Дата  

 Подпись   Расшифровка подписи  Дата  

 

 


